



## Månadsbrev september

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Höstfärger - varför inte ta med kameran eller mobilen ut i naturen nästa gång? Eller kanske fånga ett minne av något som vi har omkring oss, stort eller smått. En bild som vi lätt tar med mobilen och som vi sparar för att återuppleva ögonblicket och som vi också kan dela med nära och kära. Kameran i mobilerna blir ju bara bättre och bättre, så det är bara att öva och känna glädjen av en kanonbild. Filmrullen tar ju numera inte slut i första taget!

Starten för arbetet med ventilationen i Kulturskolan är inte fastställd ännu, men lär vara på gång under hösten. I kontakt med kommunen har vi argumenterat för att Datorstugan inte skall påverkas mer än nödvändigt, Vi avvaktar vidare besked om arbetet.

Vårt höstprogram (mer info och anmälningar på vår hemsida [www.seniornetsalem.se](http://www.seniornetsalem.se)) :

Datorstugan är öppen för IT-support tisdagar och onsdagar kl. 13-16.

Mobiljuntan träffas varje tisdag kl.10-12. Lokal: Lilla Murgrönan.

Släktforskarstuga (fullbokad) där vi träffas var annan torsdag kl. 13-16. Nästa gång 22/9.

Släktforskning för nybörjare är inställd denna höst.

Fototräffar med inriktning på mobiler. Torsdagar kl.10-12, den 13/10, 27/10 och 10/11.

Lokal: prel. i Datorstugan. För Dig som vill få ordning på dina foton i mobilen, föra över dem till datorn och till andra lagringsställen och samtidigt vill göra enklare redigeringar. Vi kommer att ta upp lite om molnlagring och om att hitta våra foton. Vi tar också upp lite om att göra fina kort av våra foton och om att göra fotoböcker.

**Nästa Temadag i Lilla Murgrönan: Måndagen den 26 september kl.13.30, OBS tiden !**

### **SÅ BLIR MOBILEN DIN NYA PLÅNBOK**

Först försvann kontanterna, och nu utmanas även kreditkorten. Martin Appel från "PC för alla" berättar mer om hur mobilen håller på att bli vår nya plånbok - och tittar närmare på tjänster som Google Wallet, Apple Pay, Swish och Bank-ID. Gratis entré. Välkommen!

**SeniorNet Swedens nya portal STUDERA.** Se [www.seniornet.se](http://www.seniornet.se)

Idag behöver du digital kompetens för att kunna delta i samhället. Du måste ladda ner en App för att gå på bio, för att betala räkningar eller åka buss. En enkel match för många. Men för en senior kan det innebära problem. Hitta rätta appen, ladda ner och skapa konto eller logga in med BankID. Var ska jag söka och hur vet jag att ingen lurar mig?

Seniornetstudera.se är en studieportal där man samlar tips, kurser och videoklipp för dig som vill orientera dig i den digitala tillvaron. Innehållet är sökbart och sorterat i olika svårighetsgrader. På seniornetstudera.se finns studiematerial för enskilda studier och för kurshandledare. Lär dig i din egen takt med seniornetstudera.se.

Mer om detta i kommande månadsbrev!

Hälsningar  
Rolf Carlén / Ordf.